Anbau-Conditioner

Ersatzteilliste

Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

KC 210

ab Masch.-Nr. 0101

KC270 F

ab Masch.-Nr, 0101

KC 270 | ' . A FELLA)

ab Masch.-Nr. 0291 >

KC 300

ab Masch.-Nr. 0101 T, RSP =T

Ausgabe - Edition - Edition 01.94/1

127 695



TABLE - CLAN - TAV.




Ersatzteilliste

Tafel,

Table, Plan,

Tav. 1

Pos. Nr.
Pos.no
Rep.
Pos.no.

Nr.
No.
No.
No.

Bezeichnung des Teiles
Description of the part
Déscription of the part
Descrizione del pezzo

s e O B
L= W= YO ) O R 3~ ]
O
oo

x=Verschleipteil
x=Weare parts
x=Pieces d'usure

#=kein Ersatzteil
*=n0 spare part
*zno piéces de rechange

WH~1hdg b Wi

&kt -Mutter MB DIN 985-8 A3A
Scheibe 8,4 DIN 125 st ZN 3
6kt.-3chraube ¥ Bx25-8.8 A3A DIN 933........ +...HeXxagonal bokt .............
.................... Hose CLIP +vevreneverecotnnnns
.......................... PTO=shaft guard ....ceovesuiasass

Q000
o000

schlauchschelle 3G B0-100/13
Gelenkwellenschutz....

o 00000
0oo0o0CcoOo

Q

Gewindeleiste
Biirstenleiste

sicherungsschnur
Drehmomentstiltze, geschw

D000 XMMOO

00000 HNKOO
=]

Kunststoffplatte....
6kt.-Mutter M 6 DIN 985-8 A32
Scheibe A 6,4 DIN 9021 st ZN 3
6kt.~Schraube M 6x35-8.8-A3A DIN 933......00004 Hexagonal bolt ........
Flachrundschraube M 10x25-8.8-A3A DIN 603....... Flat round bolt .........
Scheibe 10,5 DIN 125 St ZN 3
6kt.-Mutter M 10 DIN 985-8 A3R
......................... TONYUE sssternssaassssrsnnsssnanan
................................ Hinge plece ...............
............................ Left swathboard .......c00uu

sSchwadblech, links..
Schwadblech,
Scheibe R 11 DIN 440 st ZN 3

D000 O0OUODOCO0GLOMNOOQ

00000 0Q0C000QO0O KO
000000 0CO0CD0

0ODOGCODO0OOCQOODO

L]
L]
"o
o

................................. . ees HOUSING cvnvetnereniasrssnann
......................... .Support plate ........
.................... Hexagonal nut .........-
............. vanesan.Washer ... i

............................ 0 o <
................. Clip-on bolt .......coaunintn
........................ wenea-..88fety cord L. iiinier i
........................ Torgue sUPPOrt ..ievensernaea
6kt.-Schraube M 10x25-100-A3A verb.ripp..i...voen Hexagonal bolt .......cciiiuenan
6kt.-Schraube M 12x25-8.8-A3A PIN 933 verb.pl. ..Hexagonal bolt
........................... Plate sivensrrnseansannn
Haube, gegachiW. vveereees .
= 1T =3+ Vaneesae COVEI cavsnversssnaranssnnn
............................ SUPPOrt saccasnaresccrsares
............................ Plastic plate ....vvcvenneens

.............. P - 1 4 o 1 - J R T
......................... SErdp tieicnarinieanans
...................... Flat spring «..vveeveesenns
............ vesasesTextile guard (...eeianaina
..... veeassnese.Textile guard ........

Boite

Flaque de support

Ecrou a 6 pans

Rondelle

vis a 6 pans

Collier pour chambre a air

. Protectaur de 1'arbre de transm.

Protection

Bouchon filetée

Bouchon

Axe de réglage A ressort
Cordon d'arret

support de couple

. Vis a4 6 pans

vis 4 6 pans
Tele

Capot

Capot

Support

Plaque plastique
Eocrou & 6 pans

. Rondelle
. Vis A 6 pans

Vis plat rond

Rondelle

Ecrouz A 6 pans

Eclisse

Piéce de charnieére
Planche &4 andains, gauche
Planche a andains, droit
Rondelle

vis & & pans

Bouchen

Bouchon

Ressort plat

Toile de protectlon

. fPoile de proteation




E3




Ersatzteilliste

Tafel,

Table, Plan,

Tav.

' ' ' 1 '
Pos, Nr. Nr. KK |K|K |Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *zkein Ersatzteil
] 1
Pos,no No. C[CjC|C |Description of the part x=Weare paris *zno spare part
’ ] 3 1 M
Rep. No. 2122 |3 |Déscription of the part x=Pieces d'usure *=no piéces de rechange
1 1
Pos.no. No. 11717 |0 |Descrizione del pezzo
0101070
F
ROLOIWEL)E v ietutnannenatonssorsncsitscssnnnnans Rotop shaft ......... et sasassann. . hrb tiv

1 130 485 o |o e |o | Scheibe, geschw.......... e ssssenaranaatanaan Washer ........u0ns W trereaeen e Rondelle

2 122 557 o |o |o|oc [Flanachgeh8use ., uuneveeiieinannraonsnrasanaasan Socket box .......... vertarrseean +... Bolter de la bride

3 108 589 o |o |o {o | 6kt.~-Mutter DIN 985-M12-8 R3A.....- braseaaraneas Hexzagonal nut ....... hebais s sesay . Eerou 4 6 pans

4 122 445 o |o |o o | Gewindestehbolzen.iou i inr it innnonsssinanes Threaded bolt ........... et ar s Boulon filegé

5 140 057 o o Jo |o ] schutzscheibe, geschw. ... .iciiiuirinermenirinnnen Protective plate ...c.ceessiiniionas Plaque de protection

&6 130 410 o |o Jo |o |Innerer Schutzteller..... .. vvnnnnuasnnss Inner protective plate (..vivineena. Plague de protection intérieur

7 107 679 o [o |[e o | Flachrundschraube ¥ 10x20-4.6-R3A DIN 603....... Flat round bolt ....-cviivsnnmacanans vis plat rond

8 130 486 0 |0 |0 |o |Befestdgungswinkel ... .o iviurennceieiannnrnanaas Fastening angle .....c.iivuuvivennnans Corniére de fixation

9 108 441 o |o |o o | 6kt.-Mutter DIN 985-MIO-8 R3A.....civariuvnannss Hexagonal nut ....... eeaaerrrren +.. Ecrou & 6 pans

10 107 596 o |o |o |o | 6kt.=Schraube M 10x80-B8.8-A3A DIN 931......v04+.- Hexagonal belt ........ b bissasaa- Vis & 6 pans

11 130 B41 X | X |X |X |Federzinken ..ottt ireanussassssssnssssosssnna Flexible tines ........ ceenaarrerean Deigts flexibles

12 130 493 0 |0 |0 |0 |Unterlage..cve.nniisisrnrssensasassaassnvannonssns Support ....... catanasasas saranersas Support en haut

13 127 780 o |o |]o |o | 6kt.=-Schraube M 12x110-1¢.9 MV8 DIN 93Lk......... Hexagonal bolt ........vunun besraaeas Vis & 6 pans

14 130 793 o jo Rotorwelle...... et a4 sanbe bt s s sa s Rotor shaft ....... P PN Arbre rotatif

14 130 529 o (o | Rotorwelle........ Hreararsetasaseeenrrraan veaaan Rotor shaft ....cvvvciirrnnnnan +s++.. Arbre rotatif

15 130 838 o |o Profilblech........ tateteaaanaras s sty +s...Profile plate (..... essaaseanan +.. Plague profilé

15 13C 839 o o | Profilblech......... feaeesassssanaraariasernan ..Preofile plate ........ feaeaaarren ... Plaque profile

16 130 789 Leitblech, geschW. ¢ vvvecinntcnvsnsaiasoaresnnens Baffle plate -.......,. testsseaans +« Tole-gulde

18 130 488 o |0 |Leitblech, geschw. i iivieiiiiiiicnanssariniisnaes Baffle plate +..evenesans Cheaaeereas Tole=-guide

17 130 489 o |c |o |o |Halteblech, linkS....icvovreussvessaennn baseassnes Left support plate ........ asiiiaes Tole de support, gauche

18 122 425 X X |X |X JFlachfeder, genletet vt ivnniiiiisainsnrrniecnnans Flat BPYing .v.ierevavansanss cesrcae Ressort plat

19 108 531 o |o |o |o | Ekt.~Mutter M 8 DIN 985-8 A3A...icvosttnsa ressas Hexagonal nut ...... siasaaseas ++s+.. Ecrou & & pans

20 107 727 o |e |o |o | Bkt.-Schraube M 8x20-8.8-A3A DIN 933....... «es.Hexagonal bolt ....... cessaaares vee. Vis A & pans

21 126 301 o |Jo |o |o |6kt.-Schraube M12x35-10.9-~A3A DIN933 Verb.-pl...Hexagonal bolt ........ et isaenny vis & 6 pans

22 107 367 0 |o |o |o | Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 ..c0ucuusns [P Snap ring ..... Crieesrasanas PPN Cirelip extérieur

23 127 564 o |c |o |o | 6kt.-Mutter DIN 982~M12-10 A3R....covvvius vsss..Hexagonal nut ....eeviiiaarnnenn +... Borou & & pans

E4



ES

 ERSATZTEILLISTE

_ TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. ) 3

7
_ N
I
@
7 ®)
14
Wiy 7
| 5
ﬂgr
1l
|




Ersatzteilliste

Tafel,

Table,

Plan,

Tav. 3

1} 1 1 ]
Pos. Nr. Nr. KK Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=kain Ersatzteil
Pos.no No. C|C Descrlptlon of the part x=\eare parts *=n0 g are part
]
Rep. No. 212 Déscription of the part x=Pieces d'usure *zno piéces de rechange
13 3
Pos.no. No. 1(7 Descrizione del pezzo
010
Walter— r Waltersc [ v +-+.Gearbox Walterschedd .v..vvvenvaanas Engrenage Walterscheldd
scheid-Nr. =30 LB H =
502 415
1 502 802 Gehduse GT~30 sasseusunens seneaas sesesenssens CaABE tvvvnvassas e, . Carter
2 502 016 Nabe GT-30 ... uerererrrrroscrsonnosanassssasnas HUB wovinnnvvvnnsssssssncrsnssnnnnns Moyeu
3 502 409 GT-30 LB Welle RD 35 P 10 SPB B.....cccuuauuancn GT-30 LB shaft ...viuiuieeeiissiananaane GT-30 LB arbre
5 502 414 GT=30 Zahnradsatz 1=1.7311.,..c0eteiinenncannnnns GT-30 gear set ...evunnoenns +vasasss. GT=30 ensemble d'engrenage
[3 502 021 GT-30 Papscheibe 0,19......44000nes Memaaaaaan GT-30 fitting plate +.vvevenrennnres GT-30 rondelle de fixaticn
7 502 022 GT=30 Papscheibe 0,25 ... . i nnnnncnnnnnnnsns GT-30 fitting plate .. veriecsvsanns GT-30 rondelle de fixation
8 502 023 GT~30 Papschedibe 0,35 ... .vererrsncsscennsrssarans G1-30 fitting plate .. .vevremannanes GT=-30 rondelle de fixation
9 754 631 Rillenkugellager 6207 DIN 625 .....000c00uansnnce Grooved ball bearing .....ceviciasas Roulement rafnuré a billes
10 70l 535 Kegelrollenlager 3027 DIN 720.....0civennnnnncns Taper roller bearing ....c.ceeeanses Roulement & rouleaux conigques
12 178 242 Wellendichtring Form AS 35-72-10 DIN 3760 +s.s..8haft seal, form A ......iiocuuun ++. Bague d'etancheite de 1l'arbre,
....................... M b tesnnssansesasniasane asasedanasusssastnassessnaassennass LOrmME RS
132 702 052 Sicherungsring fiir Wellen 35x1,5 DIN 471....... Retaining ring for shafts veevvvinsa Bague d'arret pour arbres
14 304 610 Sicherungsring fiir Wellen 39x1,75 DIN 471....... Retaining ring for shafts .......... Bague d'arret pour arbres
15 702 100 Sicherungsring fiir Bohrungen 72x2,5 DIN 472..... Retaining ring fer holes .iivivieaaes Bague d'arret pour alesages
1a 304 611 Pafischeibe 35x45x2,0 DIN 988......0c0000000nsns Fitting plate cviivenrvorcassncancen Rondelle de fixation
17 304 612 Pafscheibe 35x45x0,2 DIN 98B......ccctuvancennn Fitting plate ....vivuiuuuiissunnunans Rondelle de fixation
18 304 613 Papscheibe 35x45x0,25 DIN 988.............u.....Fitting plate ......... sisessannsnss Rondelle de fixation
19 304 614 Papscheibe 35x45x0,3 DIN 98B ....vv-vovrveenses .Fitting Plate .uvivivsntvcratieasnns Rondelle de fixation
20 304 615 PaBscheibe 35x45x0,5 DIN 988....cc0ieernsnnecens Fitting plate ...... tesssssesanannne Rondelle de fixation
21 304 616 Pafischeibe 56x72x2,0 DIN 988.....c0c0cvuvsvncas Fitting plate ... eiiinceciinnanannas Rondelle de flxation
22 304 617 PaBscheibe 62x72x0,2 DIN 988........ ressssenaas Fitting plate ..ot iinninunan. Rondelle de fixation
23 204 618 Pagschelbe 62x72x0,25 DIN 988.......00vevesesa...Fitting plate ..uvvivneeeveassanan.. Rondelle de fixation
24 304 619 Pafscheibe 62x72x0,3 DIN 98B........ccccnneeeee Fitting plate ..civvervrerressnaanns Rondelle de fixation
25 304 820 Pagschelbe 62x72x0,5 DIN 98B ......cc0uuuuunnncs Fitting plate ..civiinnniissinnnnn. Rondelle de fixation
26 703 002 WYerschlupschraube M 16x1,5-5,8 DIN 908..........Blanking ends ......... wessssssnanns Vis d'obturation
27 020 525 6kt, -Schraube M 10x25~8.8 DIN 933 ... cenennneecs Hexagonal bBolt ....ivevnnrensacassan Vis 4 6 pans
28 270 018 Pichtring Form A 16x20 DIN 7603 ...c0iiivvnvnnnnns Sealing ring, form B ....ccvnsansnaa. Bague d'etancheite, form A
29 304 622 Kappe 72X9...c000000n Y CAP veussanssssssassssnnnns +awss-s., Capuchon
3l 502 408 Flanschnabe D 146 TK1l B11-3 B22........ P, Flange hub ....eeuivivnenninnssssssans Moyeu & bride
3z 020 602 Spannstift 8x60 DIN 1481 ......00ceceiernnrnsncas Tension Pin cveevsrirrrrrareeanaanes Goupille
a3 304 815 Papfeder A 10x8x32 DIN 6885 .......0iiiiuiuununnn Key fOrm B .uiueuviiiceunnuitiasasannns Clavette, forme B
Getriebedl SAE 90 EP 0.45 ltr...ccvviirnanraanas Gear lubricant odl ..ievecvernnaanss Huile 4'engrenages

Ergatzteile filr Getriebe kdnnen nur iiber........Spare parts for gearbox can only ...
die Firma Walterscheid bezogen werden. ...... ....be purchased directly from the .....
................................................ Walterscheid company. .....c.oieuuuas

Les pldces peuvent pour engrenage
seulement etre achetées de chez la
maison Waltersecheid.

E6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN = TAV. 4




Ersatzteilliste

Tafel,

Table,

Plan,

Tav. 4

Pos, Hr. Nr. K |K X |K |Bezeichnung des Teiles x=UerschleiEteil *zkein Ersatzteil
Pos.no No. € [€|C|C |Description of the part x=Yeare parts #2n0 spare part
Rep. No. 2 (2 (2|3 |Déscription of the part x=Pieces d'usure #zno pieces de rechange
Pos.no. No. (1) 8 8 8 Descrizione del pezzo
F
Qgl§nkEgll2_H22QQ:§Q1§:i&9:3él£l_1123_§1§l.....-EIQ_§h§£L e tessssasasaaaas Arbre de transmission
1 193 182 o o Gelenkwelle mit Schutz W2200-8Cl5-740-K&61/1.....PTO drive shaft with guard ......... Transmission avec protecteur
2 193 183 [} [ Innere Gelenkwellenh#lfte mit HuBerer Schutz-...Inner PTO drive shaft half with .... Pemi~transmission intérieur avec
hilfte WH2200-SC15-680~K61/1  uvruerrn.en ce..outer guard half ....cvvvvvvaaaasa.. demi=-protectear extérieuar
3 193 184 o o Hupere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutz-...Outer PTO drive shaft half with .... Demi-transmissiocn extérieure avec
hdlfte WH2200-3C15-665 .0 vnenvnnnrnsens feeeseerea inner guard half ......... P ++.s demi~protecteur intérieur
4 368 361 o Hupere schutzhdlfte SCH15-A 550-RP6K......... ...0uter guard half ..... wessaaaansssaas Demi-protecteur extérieur
5 193 912 [} ) Innere Schutzhdlfte SCH1I5-J 560-RP12............ Inner guard half ......cccvievtuaaas Demi-protecteur intérieur
11 174 804 o -] Scherbolzenkupplung kompl.. drehsinnunabhangig..shear'bolt clutch cpl. independent . Limiteur A boulon de rupture cpl.
K61/1-2200-1 3/8"(6)STI; M=1400 NDuuveewreeononan of direction of rotation ........... Indépendant du sens de rotation
12 702 287 o o 6kt.-Schraube M 8x40 DIN 931-B.8....c00vvcnnnans Hexagonal bolt ......... terssssasnss Vis 3 & pans
13 041 049 o -] Rufsteckgabel, kompl. AG 2200-1 3/8" (6} ......... Quick-disconnect yoke epl. ......00. Machoire a verrcuillage rapide
14 339 107 o <] Schiebestift, KOMPLl. cvcvnnrrrrsserrroirrrarensons puick-disconnect pin cpl. ......+s+.. Poussoir de verroulllage rapide
21 044 439 o o Kreuzgarnitur, kompl. ..o iiiesiunanvennnaen +e...Cross and bearing kit epl. ...c.o000n Bloc croisillon cpl.
22 084 099 o [} Kegelschmiernippel M S A Lubrication fitting ......... ve++.+s Gralsseur
23 041 065 o -] Rillengabel RG 2200=-0V...cvenevanans easaeans ..Inboard yoKke .....ceiiiniennnnnannns Macholire & gorge
24 020 514 =1 o Spannstift 10x65 DIN B481....... . ettt ennnanns Tension pPih civiiieeirrennsnnnns ve.s Goupille
25 050 191 o [} Profilrohr Ov-640...... teaassacanenns sessesss-sProfile tube . h.iiiiihiiiiiiiiass Tube profilé
26 050 186 o [} Profilrohr 1-625...c0ncninimnerrriirranrecnnnenns Profile tube ....vevvvcennans +evesss Tube profilé
27 041 058 o o Rillengabel RG 2200~1......... tesanssssscsasesssInboard YoRe ....iisiiernncncncnnnnns Macholire & gorge
51 365 345 ] [} Schutztrichter mit Schraube RP 5.....00000uiuan Guard cone with sorew .......... +«... Cone protecteur avec vis
52 365 305 o [ Schraube 4%10..c.veesensnersnsssssnsnsssnsnnasa Vo BOTEW svvensisasansns vesssesernasese ViE
53 087 279 o -} Gleitring.......oouiuuuuunnn. fi i e s st esi e Bearing ring ......c00u0.. Missesessns fague de glissement
54 173 549 o N Schutztrichter mit Schraube RP 1Z2............... Guard cone with screw ....... tees-++ Cone protecteur avec vis
55 044 321 o [ Haltekette . uoveuiorenaertsononarnnosoaonsannannse Safety chain ..c.cuvvs vesessssnsesss Chainette
Gelenkaarnitur W 2300-166 (130 211} ... 0v0uv-v. Hinge S8t tireuiusnaniininsacasnanas Jeu de joints
1 197 889 Q o |Gelenkwelle W 2300=166....0000irinnninnnnccennns PTO drive shaft .....ccccennnnnnran . Transmissicn
11 197 a7s o o | Aufsteckgabel m. Schiebestift AG2300-1 3/8"(6) ..Quick-disconnect yoke .......00..0..+ Machoire a veroulllage rapide
12 339 107 o o | schiebestift, kpl,........ ettt st vnee.Ouick-disconnect pin, cpl, ciceia.s Poussolr de verrcuillage rapide,cpl.
13 335 848 -} o | Scherbelzenkupplung: drehsinnunabhidngig ++++Shear bolt clutch; indepen- ........ Limiteur a boulon de rupture:
KB 61/20-2300-1 3/8" (6) M=1600 Nm...' vveneeesss dent of direction of rotation ...... independant du sens de rotation
14 020 441 [} o | Sechekantschraube M 8x50-8.8 DIN 931...v.0venuan Hexagonal bolt ....... feessarsreaaas Boulon hexagonal
21 174 354 -] o | Kreuzgarnitur, komplett......covuuuuuan vssssssCross and bearing kit, epl. ........ Bloe creisillen, cpl.
22 020 671 °© o | Kegel-Schmiernippel AM 6 DIN 71412.............. Lubrication fitting ........... +v.++ Gralsseur
23 197 878 o o | Profilwelle 1 3/8" (6)=180 ... i iurririnnsnnnnns Profile shaft .....evvsvvensansnsa..s Arhre profile
Ersatzteile ktnnen nur {ilber die Firma........ ...Spare parts can only ke purchased .. Les piéces de rechange peuvent

Walterscheid bezogen werden. .

assasss v

P R R R Y R R R N I N R A I AP AP SR

wesesssfrom the Walterscheid company. .....

geulement etre achetées de chez la
maison Walterscheid.

E8




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI

Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.~Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.~Nr. Bestell-Nr. Tafel Posg.-Nr.
Part noe Table Pos.~no. Part no Table Pos.-no. Part no Table Pos.~no. Part neo Table Pos.-no.
No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos.
Ne de ordinazione Tavela Pos. No No de eordinazione Tavola Pos, HNo No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pos. No
106 857 1.09 130 490 1.07

106 903 1.18 130 491 .11

107 367 2.22 130 493 2.12

107 596 2.10 130 529 2.14

107 679 2.07 130 580 1.01

107 727 2.20 130 787 1.15 w

108 441 1.23 2.09 130 789 2.16

108 531 1.02 2.1%9 130 793 2.14 20 441 4.14 339 107 4.12 4.14
108 589 2.03 130 795 1.31 020 525 3.27 365 305 4.52
111 895 1.10 130 a38 2.15 320 e02 3.32 368 361 4.04
115 972 1.03 130 839 2.15 Q20 614 4.24 365 345 4.51
115 973 1.22 130 841 2.1%1 020 671 4,22 502 016 3.02
116 QO7 1.29 130 903 1.33 041 049 4.13 502 021 3.06
116 614 1.04 140 057 2.06 041 065 4.23 502 022 3.07
116 522 1.30 140 058 1.06 041 068 4.27 502 023 3.08
117 299 1.06 044 321 4.55 502 408 3.32
118 555 1.05 044 439 4.21 502 4069 3.03
122 291 1.17 050 185 4.26 502 414  3.05
122 425 2.18 . 050 191 4.2% 502 802 3.01
122 445 2.04 084 099 4,22 7ol 535 3.10
122 557 2.02 087 279 4.53 : 702 052 3.13
123 205 1.32 173 549 4.54 702 100 3.1%5
123 206 1.08 174 354 4.21 702 287 4.12
123 315 4.00 174 804 4,11 703 Q002 3.26
124 512 1.19 178 242 3.12 754 631 3.09
124 944 1.20 193 182 4.01

126 293 1.12 193 183 4.02

126 301 2.21 193 184 4.03

126 662 1.13 193 912 4.05

126 804 1.21 197 &7s 4.51

127 564 2.23 197 878 4.23

127 780 2.13 197 889 4.01

130 211 4.00 270 018 3.28

130 410 2.06 304 610 3.14

130 429 1.14 304 611 3.16

130 430 1.16 304 612 3.17

130 431 1.31 304 613 3.18

130 432 1.33 304 614 3.19

130 480 1.15 304 615 3,20

130 481 1.24 304 616 3.21

130 482 1.25 304 617 3.22

130 483 1.26 304 618 3.23

130 484 1.27 304 6519 3.24

130 485 2.01 304 620 3.25

130 486 2.08 304 622 3.29

130 488 2.16 304 815 3.33

130 489 2.17 335 B48 4.13

ES




